Awamil

Nama : K.H. Abi Hassan Nawawi

Jabatan : Pemimpin Pondok Pesantren Al-Ahsaniyah Darul Awamil

Hari/Tanggal : Rabu, 10 Juli 2019 M/ 7 Dzulqaidah 1440 H

1. Bagaimana sejarah terbentuknya Pondok Pesantren Al-Ahsaniyah Darul

Awamil ?

2. Mengapa dinamakan Al-Ahsaniyah Darul Awamil, apakah ada artinya ?

3. Pada tahun berapa pondok ini didirikan ?

4. Bagaimana system pengajaran pondok pesantren ini?

5. Kitab-kitab apa saja yang diajarkan dan diunggulkan dipondok pesantren

12. Apa harapan pak kyai dan pondok pesantren dalam masyarkat Desa ini?

Wawancara dengan Santri Pondok Pesantren Al-Ahsaniyah Darul

Awamil

Nama : Ahmad Tajudin, Sumartono, Salim, Ono Haryono

Jabatan : Santri Pondok Pesantren

Hari/Tanggal : Kamis, 22 Juli 2019 M/ 19 Dzulqoidah 1440 H

1. Sudah berapa lama menjadi santri di pondok pesantren ini ?

2. Apa saja kitab-kitab yang diajarkan dipondok pesantren ini?

3. Jam berapa saja pembelajaran dipondok pesaantren ini dimulai?

4. Kegiatan apa saja yang dilakukan para santri diluar jam

pembelajaran?

5.